



मेसर्स

महोदय,

निविदा आमंत्रण सूचना

नंदिनी लेआउट, प्लॉट 1 में स्थित नाबार्ड के आवासीय भवन के ब्लॉक एमएफ़ 27 और एमएफ़ 28 के 8 फ्लैट्स में प्री-फैब्रिकेटेड (फैक्टरी मेड) मॉड्यूलर किचन यूनिट्स व अन्य ऐक्सेसरीज़ की आपूर्ति, स्थापना और उन्हें कार्यक्षम स्थिति में लाना।

नाबार्ड, कर्नाटक क्षेत्रीय कार्यालय उपर्युक्त कार्य करवाने का इच्छुक है और इसके लिए पैनल में शामिल आपूर्तिकर्ताओं से निविदा आमंत्रित करता है। कृपया उपर्युक्त कार्य के लिए इस निविदा दस्तावेज़ में दिए गए विवरणों और अन्य उल्लिखित आवश्यकताओं के अनुसार एक मुहरबंद लिफाफे में अपना ऑफ़र प्रस्तुत करें। कृपया उपर्युक्त कार्य के लिए अपना ऑफ़र दो-बोली प्रणाली के अनुसार प्रस्तुत करें, अर्थात् (1) तकनीकी या तकनीकी-वाणिज्यिक बोली, जिसमें सभी तकनीकी नियम व शर्तें हों और (2) कीमत बोली। इस निविदा दस्तावेज़ में दिए गए विवरणों और अन्य उल्लिखित आवश्यकताओं के अनुसार दोनों बोलियाँ अलग-अलग लिफाफों में सील की जाएँ और दोनों को एक लिफाफे में डालकर मुहरबंद स्थिति में हमें प्रस्तुत किया जाए।

1. अनुबंध में दिया गया संविदा-पूर्व निष्ठा समझौता भरा जाए और ₹200/- के स्टाम्प पेपर पर तकनीकी बोली के साथ प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा उस निविदा पर विचार नहीं किया जाएगा।
2. निविदा दस्तावेज़ हमारी वेबसाइट www.nabard.org और CPP पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है। अन्य किसी भी स्पष्टीकरण के लिए कृपया 22076 564/554 पर हमारे कार्यालय से संपर्क करें।
3. मुहरबंद निविदा मुख्य महाप्रबंधक, नाबार्ड, कर्नाटक क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलूरु को संबोधित हो और लिफाफे पर ऊपर "नंदिनी लेआउट, प्लॉट 1 में स्थित नाबार्ड के आवासीय भवन के ब्लॉक एमएफ़ 27 और एमएफ़ 28 के 8 फ्लैट्स में प्री-फैब्रिकेटेड (फैक्टरी मेड) मॉड्यूलर किचन यूनिट्स व अन्य ऐक्सेसरीज़ की आपूर्ति, स्थापना और उन्हें कार्यक्षम स्थिति में लाना" लिखा हो। यह निविदा 09 मई 2022 को प्रातः 10.30 बजे तक नाबार्ड को प्रस्तुत करें। निविदा लिफाफा नाबार्ड, कर्नाटक क्षेत्रीय कार्यालय के चतुर्थ तल पर रखे निविदा बॉक्स में जमा किया जा सकता है। देरी से प्राप्त होने वाली निविदाएँ स्वीकार नहीं की जाएँगी।
4. निविदा प्रस्तुत करने से पहले, कार्य की प्रकृति और दायरा समझने के लिए निविदाकर्ता एक बार कार्यस्थल का दौरा अवश्य कर लें।
5. मुहरबंद तकनीकी बोली लिफाफे में निम्नलिखित हो:
 - हर प्रकार से पूर्ण रूप से भरी गई तकनीकी बोली बुकलेट जिसमें हर पृष्ठ पर हस्ताक्षर व मुहर हो।
 - फ़र्म की ओर से संबंधित व्यक्ति को निविदा पर हस्ताक्षर करने के लिए पावर ऑफ़ अटॉर्नी / प्राधिकार पत्र।
 - निष्ठा समझौता - ₹200 के स्टाम्प पेपर पर

6. निविदाओं में किसी भी प्रकार की शर्त न हो। शर्तयुक्त बोलियों को रद्द कर दिया जाएगा। इस कार्य से संबंधित किसी भी स्पष्टीकरण के लिए किसी भी कार्यदिवस पर हमारे कार्यालय से संपर्क कर सकते हैं और समय लेकर स्पष्टीकरण प्राप्त कर सकते हैं। **बोली पूर्व बैठक 04 मई 2022 को आयोजित की जा रही है**, बोलीकर्ता कृपया इस बैठक में भाग लेकर इस कार्य से संबंधित अपने सभी संदेह/ प्रश्नों का समाधान हमसे प्राप्त करें। आवश्यकता होने पर यह स्पष्टीकरण नाबार्ड वेबसाइट पर भी पोस्ट किया जाएगा और यह निविदा दस्तावेज़ का हिस्सा माना जाएगा और बोलीकर्ता को तकनीकी बोली के साथ उसे संलग्न करना होगा।

7. मुहरबंद निविदा (तकनीकी बोली लिफाफा) **09 मई 2022 को प्रातः 11.00 बजे** या बैंक द्वारा निर्धारित किसी बाद की तिथि पर, उस समय उपस्थित रहने के इच्छुक बोलीकर्ताओं या उनके प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएगी। कीमत बोली उसी दिन या उसके बाद किसी दिन खोली जा सकती है जिसका निर्धारण बैंक करेगा और पात्र बोलीकर्ताओं को सूचित करेगा।

8. निविदा भरने से पहले बोलीकर्ता कृपया निम्नलिखित नोट करें:

- बोलियाँ कीमत बोली लिफाफा खोलने से तीन महीने तक मान्य और स्वीकार्य हों।
- पूरा करने की अवधि : संपूर्ण कार्य पूरा करने की अवधि 3 सप्ताह है जो कि कार्य आदेश जारी होने के दूसरे दिन से आरंभ मानी जाएगी।
- कार्य पूरा करने में हुए विलंब होने पर स्वीकार की गई निविदा के मूल्य का 0.25% प्रति सप्ताह या उसके हिस्से के लिए लिया जाएगा। यह राशि कार्य के कुल मूल्य का अधिकतम 5% हो सकती है।
- नाबार्ड को यह अधिकार है कि वह बिना कोई कारण बताए किसी भी फर्म/ फर्मों की निविदा/ निविदाओं को आंशिक या पूर्ण रूप से स्वीकार या निरस्त करे।

भवदीया,

Sd/-
(दीप्ति सुनिल)
उप महाप्रबंधक

Ref. No. NB.KRO. DPSP/114-B/ (NLO Modular Kitchen) / 2022 –23
29 April 2022



M/s

(For vendors empaneled with us for civil/carpentry/interior works valued Rs.18 Lakh and above only)

Dear Sir,

निविदा आमंत्रण सूचना
NOTICE INVITING TENDER

Supply, installation and commissioning of pre-fabricated (factory made) Modular Kitchen Units and other accessories in 8 Flats in NABARD Residential Quarters in Block MF 27 and MF28 at Nandini Layout, Plot 1

NABARD, Karnataka RO intends to undertake the captioned work and therefore, invite offer from the empanelled vendors for the work. We request you to submit your offer in a sealed envelope for the aforesaid work as per detailed specifications and other requirements as mentioned in the tender document. We request you to submit your offer for the above work in two bid system i.e. (1) technical or techno-commercial bid with all technical terms and conditions and (2) price bid. Both the bids should be sealed individually and may be submitted to us in another sealed envelope as per detailed specifications and other requirements as mentioned in the tender document.

9. Pre-contract Integrity Pact as in Annexure may be filled and submitted along with technical bid in Rs.200/- stamp paper, failing which the tender will not be considered.

10. Tender document can be downloaded directly from our website www.nabard.org and CPP Portal. For any clarification, you may contact our office on 22076 564/554.

11. Sealed Tenders addressed to the Chief General Manager NABARD Karnataka Regional Office, Bengaluru and in an envelope super-scribed as "Tender for Supply, installation and commissioning of pre-fabricated (factory made) Modular Kitchen Units and other accessories in 8 Flats in NABARD Residential Quarters in Block MF 27 and MF28 at Nandini Layout, Plot 1" may be submitted to NABARD by 10:30 AM on 09th May 2022. The tender letters should be dropped inside the Tender Box available at the 4th Floor of NABARD Karnataka Regional Office. Late tenders shall not be accepted.

12. Bidders must necessarily visit the site to understand the nature and scope of the works and be familiar with the site conditions before quoting.

13. The sealed technical Bid envelope shall contain the following :

- Completed Technical bid tender booklet in all respect with every page signed and stamped.
- Power of attorney/Authorisation Letter from the firm/company authorizing the person to sign the tender.
- Integrity Pact in Rs.200 Stamp Paper

14. The tenders should not contain any conditions whatsoever and any conditional bids shall be rejected. Any clarification related to this work may be obtained from us from our office on any working day with prior appointment. **The bidders are requested to attend the Pre-bid meeting to be held at our office at 11:00 AM on 04 May 2022** to get all their doubts / queries related to this work clarified from us. If any clarification is required to be issued, the same shall be posted in the NABARD website and this will also form a part of the tender document and the tenderer shall enclose the same along-with the Technical bid.

15. The sealed tender (Technical Bid envelope) will be opened at **11.00 AM on 09 May 2022**, or at a later date and time as decided by the bank, in the presence of bidders' representatives, should they choose to be present. The price bid for the work may be opened on the same day or at a later date as decided by the bank and shall be communicated to the eligible bidders subsequently.

16. Before filling up the tenders, the bidders may note the following :

- The bids shall remain valid and open for acceptance for 3 months from the date of opening of the price bid.
- Time of Completion: Time period for completion the entire work shall be 3 weeks which shall be reckoned from the 2nd day of the date of issue of work order.
- Liquidated damages for delay in completion of the works will be levied at 0.25% of the value of the accepted tender for every week of delay or part thereof, subject to maximum of 5% of the gross value of the work on completion.
- NABARD reserves the right to accept or reject any /all tender/s in part or whole of any firm / firms without assigning any reasons for doing so.

Yours faithfully,

Sd/-

(Deepthy Sunil)

Dy. General Manager
